PAGE

Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О делегировании полномочий

администрации города Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от______________ №____________), руководствуясь Федеральным законом       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 №  223-I «О регулировании тарифов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Делегировать администрации города Рязани полномочия по утверждению тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации города Рязани привести действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
     Ф.И. Провоторов
Глава администрации                                                                            В.Е. Артемов

Начальник управления

правового обеспечения
      А.А. Посельский

Управляющий делами по

правовому сопровождению

деятельности  Рязанской городской Думы
       И.Н. Пришвина

Руководитель аппарата городской Думы
       С.В. Сапунов

PAGE
2